



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 958 633 564
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A K GRANHEIM AS
Forretningsadresse: Bølerveien 71
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Kristian Granheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	177 164 440	186 763 752
Annen driftsinntekt		339 468	1 373 225
Sum inntekter		177 503 908	188 136 977
Kostnader			
Varekostnad	1	110 472 532	127 948 546
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	38 697 792	35 275 516
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 735 951	2 991 989
Annen driftskostnad	7	17 872 537	14 582 602
Sum kostnader		170 778 812	180 798 654
Driftsresultat		6 725 096	7 338 323
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		91 865	100 532
Sum finansinntekter		91 865	100 532
Annen rentekostnad		164 707	67 132
Annen finanskostnad			9 973
Sum finanskostnader		164 707	77 104
Netto finans		-72 842	23 428
Ordinært resultat før skattekostnad		6 652 254	7 361 751
Skattekostnad	8, 9	1 467 760	1 624 107
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 184 494	5 737 644
Årsresultat		5 184 494	5 737 644
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 500 000
Konsernbidrag		5 148 000	112 435
Annen egenkapital		36 494	3 125 209



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		5 184 494	5 737 644



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	1 370 008	1 617 376
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	15 232 303	15 416 531
Sum varige driftsmidler		16 602 311	17 033 907
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		404 539	
Sum finansielle anleggsmidler		404 539	
Sum anleggsmidler		17 006 850	17 033 907
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 700 000	1 100 000
Sum varer		1 700 000	1 100 000
Fordringer			
Kundefordringer	1, 10, 11	37 948 800	35 188 104
Andre fordringer		747 995	628 018
Sum fordringer		38 696 795	35 816 122
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	12 653 012	17 893 065
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 653 012	17 893 065
Sum omløpsmidler		53 049 808	54 809 187
SUM EIENDELER		70 056 658	71 843 093

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (50 aksjer à kr 20 000,00)	13	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital		11 026 041	11 026 041
Sum innskutt egenkapital		12 026 041	12 026 041
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		19 558 102	19 521 609
Sum opptjent egenkapital		19 558 102	19 521 609
Sum egenkapital		31 584 144	31 547 650
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	921 927	1 268 929
Sum avsetninger for forpliktelser		921 927	1 268 929
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 404 364	3 076 899
Sum annen langsiktig gjeld		2 404 364	3 076 899
Sum langsiktig gjeld		3 326 291	4 345 828
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 997 499	17 308 911
Betalbar skatt	8	362 762	1 300 328
Skyldige offentlige avgifter		8 011 342	6 990 513
Utbytte	14		2 500 000
Kortsiktig konserngjeld	14	9 244 148	144 148
Annen kortsiktig gjeld	1	5 530 473	7 705 715
Sum kortsiktig gjeld		35 146 223	35 949 615
Sum gjeld		38 472 514	40 295 443
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 056 658	71 843 093



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 364069

Enheten

Organisasjonsnummer: 958 633 564
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A K GRANHEIM AS
Forretningsadresse: Bølerveien 71
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Kristian Granheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.04.2023



Organisasjonsnr: 958 633 564
A K GRANHEIM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	177 164 440	186 763 752
Annen driftsinntekt		339 468	1 373 225
Sum inntekter		177 503 908	188 136 977
Kostnader			
Varekostnad	1	110 472 532	127 948 546
Lønnskostnad	2, 3, 4,	38 697 792	35 275 516
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 735 951	2 991 989
Annen driftskostnad	7	17 872 537	14 582 602
Sum kostnader		170 778 812	180 798 654
Driftsresultat		6 725 096	7 338 323
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		91 865	100 532
Sum finansinntekter		91 865	100 532
Annen rentekostnad		164 707	67 132
Annen finanskostnad			9 973
Sum finanskostnader		164 707	77 104
Netto finans		-72 842	23 428
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	8, 9	6 652 254	7 361 751
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 467 760	1 624 107
Årsresultat		5 184 494	5 737 644
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 500 000
Konsernbidrag		5 148 000	112 435
Annen egenkapital		36 494	3 125 209
Sum overføringer og disponeringer		5 184 494	5 737 644



Organisasjonsnr: 958 633 564
A K GRANHEIM AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	6	1 370 008	1 617 376
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	6, 10	15 232 303	15 416 531
Sum varige driftsmidler			
		16 602 311	17 033 907
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			
		404 539	
Sum finansielle anleggsmidler			
		404 539	
Sum anleggsmidler			
		17 006 850	17 033 907
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			
		1 700 000	1 100 000
Sum varer			
		1 700 000	1 100 000
Fordringer			
Kundefordringer			
	1, 10, 11	37 948 800	35 188 104
Andre fordringer			
		747 995	628 018
Sum fordringer			
		38 696 795	35 816 122
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	12	12 653 012	17 893 065
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			
		12 653 012	17 893 065
Sum omløpsmidler			
		53 049 808	54 809 187
SUM EIENDELER			
		70 056 658	71 843 093
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (50 aksjer à kr 20 000,00)			
	13	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital			
		11 026 041	11 026 041



Sum innskutt egenkapital		12 026 041	12 026 041
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		19 558 102	19 521 609
Sum opptjent egenkapital		19 558 102	19 521 609
Sum egenkapital		31 584 144	31 547 650
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	921 927	1 268 929
Sum avsetninger for forpliktelser		921 927	1 268 929
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 404 364	3 076 899
Sum annen langsiktig gjeld		2 404 364	3 076 899
Sum langsiktig gjeld		3 326 291	4 345 828
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 997 499	17 308 911
Betalbar skatt	8	362 762	1 300 328
Skyldige offentlige avgifter		8 011 342	6 990 513
Utbytte	14		2 500 000
Kortsiktig konserngjeld	14	9 244 148	144 148
Annen kortsiktig gjeld	1	5 530 473	7 705 715
Sum kortsiktig gjeld		35 146 223	35 949 615
Sum gjeld		38 472 514	40 295 443
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 056 658	71 843 093



Organisasjonsnr: 958 633 564
A K GRANHEIM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Driftsinntekter og kostnader Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Selskapet har tilvirkningskontrakter over årsskiftet, jfr note 1. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen. Leieavtaler Leieavtaler vurderes som operasjonell- eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale. Konsernforhold Selskapet er et datterselskap av Finsand Holding AS som har forretningsadresse Bølerveien 71, 2020 Skedsmokorset. Det utarbeides konsernregnskap og selskapet inngår i konsolideringen jfr. Regnskapsloven § 3-2. Konsernregnskapet kan utleveres fra morselskapets forretningsadresse.

Note

5

Antall årsverk i regnskapsåret

43.00

Note



2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32712392.00	29830074.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4830120.00	4212902.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	935387.00	864321.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	219892.00	368220.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38697791.00	35275517.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u> <u>Immaterielle eiend.</u>

Note

14

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9244148.00	2644148.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Årsregnskap for 2022

**A K GRANHEIM AS
2020 SKEDSMOKORSET**

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømsoppstilling
Noter
Styrets årsberetning
Resultatregnskap for 2022 A K GRANHEIM AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	177 164 440	186 763 752
Annen driftsinntekt		339 468	1 373 225
Sum driftsinntekter		177 503 908	188 136 977
Varekostnad	1	(110 472 532)	(127 948 546)
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	(38 697 792)	(35 275 516)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	(3 735 951)	(2 991 989)
Annen driftskostnad	7	(17 872 537)	(14 582 602)
Sum driftskostnader		(170 778 812)	(180 798 654)
Driftsresultat		6 725 096	7 338 323
Annen renteinntekt		91 865	100 532
Sum finansinntekter		91 865	100 532
Annen rentekostnad		(164 707)	(67 132)
Annen finanskostnad		0	(9 973)
Sum finanskostnader		(164 707)	(77 104)
Netto finans		(72 842)	23 428
Resultat før skattekostnad		6 652 254	7 361 751
Skattekostnad	8, 9	(1 467 760)	(1 624 107)
Årsresultat		5 184 494	5 737 644
Overføringer			
Utbytte		0	2 500 000
Konsernbidrag		5 148 000	112 435
Annen egenkapital		36 494	3 125 209
Sum		5 184 494	5 737 644



Balanse pr. 31. desember 2022 A K GRANHEIM AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	1 370 008	1 617 376
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	15 232 303	15 416 531
Sum varige driftsmidler		16 602 311	17 033 907
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		404 539	0
Sum finansielle anleggsmidler		404 539	0
Sum anleggsmidler		17 006 850	17 033 907
Omløpsmidler			
Varer		1 700 000	1 100 000
Sum varer		1 700 000	1 100 000
Fordringer			
Kundefordringer	1, 10, 11	37 948 800	35 188 104
Andre fordringer		747 995	628 018
Sum fordringer		38 696 795	35 816 122
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	12 653 012	17 893 065
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 653 012	17 893 065
Sum omløpsmidler		53 049 808	54 809 187
Sum eiendeler		70 056 658	71 843 093



Balanse pr. 31. desember 2022 A K GRANHEIM AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (50 aksjer à kr 20 000,00)	13	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital		11 026 041	11 026 041
Sum innskutt egenkapital		12 026 041	12 026 041
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		19 558 102	19 521 609
Sum opptjent egenkapital		19 558 102	19 521 609
Sum egenkapital		31 584 144	31 547 650
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	921 927	1 268 929
Sum avsetning for forpliktelser		921 927	1 268 929
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 404 364	3 076 899
Sum annen langsiktig gjeld		2 404 364	3 076 899
Sum langsiktig gjeld		3 326 291	4 345 828
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 997 499	17 308 911
Betalbar skatt	8	362 762	1 300 328
Skyldige offentlige avgifter		8 011 342	6 990 513
Kortsiktig konserngjeld	14	9 244 148	144 148
Utbytte	14	0	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	1	5 530 473	7 705 715
Sum kortsiktig gjeld		35 146 223	35 949 615
Sum gjeld		38 472 514	40 295 443
Sum egenkapital og gjeld		70 056 658	71 843 093

SKEDSMOKORSET, 21.03.2023
(elektronisk signert)

Arne Kristian Finsand Granheim
Styrets leder

Anders Granheim
Styremedlem

Monica Aamodt Moen
Styremedlem

Christian Andersen
Daglig leder



Direkte kontantstrøm A K GRANHEIM AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
+ Innbetalinger fra salg av varer og tjenester		171 653 744	171 840 037
- Utbet. for varer og tjenester for videresalg og eget forbruk		(134 376 459)	(142 735 047)
- Utbet. til ansatte, pensjon, arb.g.avg., skattetrekk m.v.		(37 867 071)	(34 050 077)
+ Innbetalinger av renter		91 865	100 532
- Utbetalinger av renter		(164 707)	(67 132)
- Utbetalinger av skatter og offentlige avgifter		(940 001)	(800 336)
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 1)		(1 602 629)	(5 712 023)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		508 000	3 200 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(3 472 887)	(10 801 579)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(2 964 887)	(7 601 579)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	3 056 700
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(672 535)	(623 037)
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(672 535)	2 433 663
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(5 240 051)	(10 879 939)
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		17 893 065	28 773 004
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		12 653 014	17 893 065
1) Avstemming			
Resultat før skattekostnad		6 652 254	7 361 751
- Periodens betalte skatt		(1 300 328)	0
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(339 468)	(1 373 225)
+ Ordinære avskrivninger		3 735 951	2 991 989
+/- Endring i varelager		(600 000)	(700 000)
+/- Endring i kundefordringer		(5 510 696)	(14 923 715)
+/- Endring i leverandørgjeld		(5 431 390)	505 074
+/- Forskj. mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet.		830 721	1 225 439
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		360 327	(799 336)
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(1 602 629)	(5 712 023)



Noter 2022 A K GRANHEIM AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Selskapet har tilvirkningskontrakter over årsskiftet, jfr note 1.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell- eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale.

Konsernforhold

Selskapet er et datterselskap av Finsand Holding AS som har forretningsadresse Bølerveien 71, 2020 Skedsmokorset. Det utarbeides konsernregnskap og selskapet inngår i konsolideringen jfr. Regnskapsloven § 3-2. Konsernregnskapet kan utleveres fra morselskapets forretningsadresse.



Note 1 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Inntektsføring skjer i henhold til løpende avregning. Fullføringsgrad er estimert ut fra totalt påløpte kostnader sammenlignet med totale estimerte kostnader.

Selskapet har ingen kontrakter på balansedagen som er forventet å gå med tap.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	32 712 392	29 830 074
Arbeidsgiveravgift	4 830 120	4 212 902
Pensjonskostnader	935 387	864 321
Andre ytelser / Refusjoner	219 892	368 220
Sum	38 697 791	35 275 517

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 224 141	19 000	8 261

Note 5 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 43 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygningmessige anlegg	Driftsløse inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 837 753	22 763 624	24 601 377
Tilgang i året	0	3 472 887	3 472 887
Avgang i året	0	(574 019)	(574 019)
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 837 753	25 662 492	27 500 245
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(271 485)	(7 295 986)	(7 567 471)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(467 745)	(10 430 190)	(10 897 935)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	1 370 008	15 232 302	16 602 310
Årets avskrivninger	(196 260)	(3 539 691)	(3 735 951)
Økonomisk levetid	5 - 25 år	1 - 10 år	
Avskrivningsplan	4 - 20 %	10 - 100 %	

Note 7 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	139 000	136 000
Andre tjenester	38 875	43 950
Sum godtgjørelse til revisor	177 875	179 950



Note 8 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	6 652 254	7 361 751
+/- Permanente forskjeller	19 385	20 552
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	1 577 281	9 075 509
- Fremførbart underskudd		(10 403 080)
Årets skattegrunnlag	8 248 920	6 054 731
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 814 762	1 332 041
Sum	1 814 762	1 332 041
+/- Endring i utsatt skatt	(347 002)	292 066
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 467 760	1 624 107
Betalbar skatt i skattekostnad	1 814 762	1 332 041
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(1 452 000)	(31 713)
Betalbar skatt i balansen	362 762	1 300 328

Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	7 418 559	6 634 544	784 014
Omløpsmidler	1 315 948	(39 603)	1 355 551
Langsiktig gjeld	(2 966 648)	(2 404 364)	(562 284)
Sum midlertidige forskjeller	5 767 859	4 190 577	1 577 281
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	1 268 929	921 927	347 002

Note 10 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2022	2021
Gjeld finansiell leasing	2 404 364	3 076 899
Sum	2 404 364	3 076 899
Balanseført verdi av eiendeler under finansiell leasing	5 377 469	6 590 422
Sum	5 377 469	6 590 422

Av langsiktig gjeld forfaller alt innen 5 år.

Selskapet har ubenyttet kassakreditt. Det er registrert factoringavtaler med pant i kundefordringene, begrenset oppad til kr 13 000 000, fordelt på Lillestrøm Sparebank for kr 10 000 000 og Atradius kr 3 000 000.

Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	35 411 613	31 176 418
Opptjente, ikke fakturerte driftsinntekter	2 737 187	4 211 686
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(200 000)	(200 000)
Netto oppførte kundefordringer	37 948 800	35 188 104



Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 2 081 103. Skyldig skattetrekk er kr 2 079 388.

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	50	20 000,00	1 000 000,00
Sum	50		1 000 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
FINSAND HOLDING AS	50	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	50	100,00%	

Finsand Holding AS eies 98 % av styremedlem Anders Granheim og 2 % av styrets leder Arne Kristian Finsand Granheim.

Note 14 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

	2022	2021
Kortsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	9 244 148	2 644 148



ÅRSBERETNING 2022 AK Granheim AS – org.nr. 958 633 564

Virksomhetens art og tilholdssted

AK Granheim AS er en entreprenørforetning som ligger på Berger.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Ved tidspunkt for behandling av årsregnskap 2022, er det ustabilitet i markedene grunnet krig i Europa. Dette medfører usikkerhet rundt inflasjon og økt kostnadsbilde. På bakgrunn av dette, har selskapet valgt å vurdere selskapets strategi fortløpende gjennom året.

Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen er redusert med 5,6% i 2022, og resultatgraden har gått noe ned, men man er godt fornøyd med utvikling når man hensyntar et urolig år.

De samlede investeringene i selskapet i 2022 var kr. 3,47 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 12,6 mill. per 31.12.22.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 91 % av samlet gjeld i selskapet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 70 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 45 %.

Styret ser positivt på fremtiden og et positivt resultat.

Finansiell risiko

Kreditrisiko

Selskapets kreditrisiko anses som liten, ettersom de største kundene er store selskaper som er meget likvide. Det er historisk veldig lite tap på kundefordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetsrisiko anses fortsatt som liten. Bankinnskudd inkl. kundefordringer med snarlig forfall er mer enn tilstrekkelig for å kunne dekke selskapets forpliktelser.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 262 dager i 2022 som utgjorde 2,8 % av total arbeidstid i selskapet, hvorav 3 langtidssykemeldt. Det har forekommet en alvorlig



hendelse i 2022, men uten alvorlig utfall. Rapporten fra Arbeidstilsynet fant ingen svikt i selskapets rutiner.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Av selskapets 42 ansatte er 4 kvinner.

Miljørapportering

Bedriften arbeider aktivt med å redusere miljøavtrykket.

Åpenhetsloven

Styret har startet sitt arbeid med å utarbeide en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Dette arbeidet vil bli ferdigstilt våren 2023.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i AK Granheim AS:

Utbytte	kr.	0,-
Konsernbidrag	kr.	5.148.000,-
Overføring til annen egenkapital	kr.	36.494,-
<hr/>		
Totalt disponert	kr.	5.184.494,-

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2022 var:

- Annen egenkapital kr. 19.558.102,-
- Annen innskutt egenkapital kr. 11.026.041,-

Berger, 21.03.2023

Arne-Kristian
Finsand Granheim
Styrets leder

Monica Aamodt Moen
Styremedlem

Anders Granheim

Christian Andersen



Styremedlem

Daglig leder



Elektronisk signatur

Signert av

Granheim, Anders
Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

23.03.2023 11.41.26

Andersen, Christian
Norwegian BankID

23.03.2023 11.54.01

MOEN, MONICA AAMODT
Norwegian BankID

23.03.2023 17.27.42

Granheim, Arne Kristian
Norwegian BankID

28.03.2023 15.14.51

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



VARDER

Til generalforsamlingen i
A K GRANHEIM AS
